
【様式 3】 

   年    月    日 

 

 

２０２４年度春学期 奨学生推薦状 

  

 

愛知学院大学情報社会政策学部・総合政策学部同窓会 

会長 小林寛幸 様 

 

 

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、今回、情報社会政策学部・総合政策学部同窓会奨学金授与に適した人物につきまして、 

下記の人物を推薦いたします。 

同氏は、学業、人物ともに優秀であります。 

 

別紙成績通知書を添付し、推薦の言葉といたします。よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

被推薦者署名                                             

 

 

 

推薦者署名                                 
 
 
 
 

以上 

 

 


